
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города  

Иванова от 25.03.2020 № 366 «Об утверждении плана  

мероприятий по росту доходов, оптимизации  

расходов и совершенствованию долговой  

политики города Иванова 

на 2020 - 2022 годы» 

 

 

В целях уточнения наименования отдельных мероприятий Плана 

мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию 

долговой политики города Иванова на 2020 - 2022 годы, руководствуясь 

пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города 

Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 25.03.2020 № 366 «Об утверждении плана мероприятий по росту доходов, 

оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики города 

Иванова на 2020 - 2022 годы» (в редакции постановления Администрации 

города Иванова от 02.02.2021 № 107): 

1.1. В пункте 6 слова «заместителя главы Администрации города 

Иванова, руководителя аппарата Администрации города Иванова» заменить 

словами «первого заместителя главы Администрации города Иванова». 

1.2. В Плане мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и 

совершенствованию долговой политики города Иванова на 2020 - 2022 годы 

строку 1.2.1 изложить в следующей редакции:  

« 

1.2.1. Принятие мер по снижению 

уровня «теневой» занятости в 

городском округе Иваново и 

проведение в этих целях 

заседаний Рабочей группы по 

противодействию теневой 

занятости и легализации 

трудовых отношений  

(далее – Рабочая группа) 

2020 - 2022 годы Рабочая группа 

consultantplus://offline/ref=0932DD5877D5AC48AC6C233FA7A20A04440111D0FA8F2BE976A29DDB0DA84527F0EDD6E5BF111E8A30DEBE5CE801079B880F2FB8634597D16F24ED88E4C8H


2 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 


